平成 25 年 8 月 30 日

 各 位

会 社 名 三浦印刷株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三浦 剛治

      （コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長 三石 誠司

      （TEL 03-3632-1111）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 8 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行なうことを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 25 年 10 月 1 日付）

（１）取締役

氏 名 新役職名 現役職名

日達 浩造 常務取締役人事部長兼製造本部担当 取締役製造本部長

三石 誠司 取締役経営企画部長兼営業本部担当 取締役経営企画部長

神保 壽一 取締役製造本部特命担当 取締役営業本部長

須川 直輔 取締役経理部、総務部担当 取締役経理部担当

（２）執行役員および部長

氏 名 新役職名 現役職名

和田 行雄 執行役員営業本部長 当社顧問

上野 信 執行役員製造本部長 執行役員船橋工場長

東 俊郎 総務部長 人事部長

石川 一峰 船橋工場長 総務部長

以 上